银川市金凤区教学研究室

金教研发〔2019〕第6 号

关于组织教师观摩全区小学语文教师

素养大赛活动的通知

各小学、中学小学部：

    根据宁夏回族自治区教育厅教研室《关于举办“互联网+创新素养教育”背景下宁夏小学语文教师素养大赛的通知》(宁教研函[2019]05号）文件通知的要求，将于3月5日至3月7日在宁夏长庆小学举办“互联网+创新素养教育”背景下宁夏小学语文教师素养大赛。请各学校根据工作安排和教师培养需要自愿选派1名教师前往观摩学习。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
   2019年3月5日14:00—2019年3月7日12：00

 （观摩教师于3月5日下午13:30到长庆小学找邵桂玲老师签到后开始观摩活动）
二、活动地点：

宁夏银川兴庆区石油城宁夏长庆小学燕翔校区（石油城四区）

三、活动要求

    1．活动期间严格遵守会场纪律，不得迟到早退。

    2. 活动不收取任何费用，评委、参赛教师及观摩教师食宿费、交通费回原单位报销。

     3．观摩教师要每日到教研员处签到，本次观摩活动将计入继续教育学时。

     4.活动具体安排见附件。

                             金凤区教育教学研究室

                       2019年2月28日

附件：

[image: image1.jpg]e AL AR A iR K

s #HareE [2019]) 05 %

A F¥A “ERA+AIFERET” HET
o B /NS SC 0T 6 SR A 3 Hy L

AHM’ ’H,l
29N wl 3

\ TE AR R
LEFF201943A3H (BEHA) TF 14:30 WET
Z); 15:00—18:00 FH& 4, WFFLE, HTHRERER. #-
H%0F 18:00 MMM R, H-AMRMEZFTIA4H
4 18: 00 F B IR A
2 mxﬁlﬁﬁ—f"om# 3ASH(EH=) TH 13:30 WAl F XKRKAD
¥#%.3A5 7 BH#ATHRFHOR, v}*{ FRAR.PRFER. A LR
A ﬂzmbﬂl? 5

=, WEAZEAE

CRE” B PERTR. BERT. MRARER. A ERRRER
PABHH IR THIREYFRT” B

L. P RR

[image: image2.jpg]2. $ H R

$ 5 K Ak AT

x ENASA, e ENE, ERX

b WAFEERE

MR (5 44

S@Wﬁ#%ﬁ

i 3 BANFE X HITARYE & b R A
r‘iw”w[*w?zr EHHH. AT EHRXD)
3 A 3 BT 15:00—17:00 i i £ & 52 & 3X 5
10%, THAFGEM,

4. #Ziiﬁ
LERNTRLE

2% B Buw FHA,
6%,

5. ERFA+QIH R RE T H BT RESERT

AKX RELFRTARBRRE, T4k, nEXFE. HFEAELSE
B ILAT AN XA MRS, 3T 1 Rah Ak R R XK H, 4130 044,
43 30 ANBESRR. &K RSEAY 60%.

=, $REPRETHRA

BAVELER 2 LS RETF, THREREE 1 4, RAH¥FK14,
K124, SRETFHAE “SREFREER”, hERERGCNE, T3
A 1 HRT# 8 F IR TN T4 syq66815@126. com. 4R 4 & T 3
A 3 H&FE 7T XK KN¥5 R BB X IPEKE)F

W, FAa

1 ZELVMPIRHEN BT AR DNEEXHKFR TSN, HLH, &
(B) $HE. TRUTAAE, HFT4ER/NEECHTRRATN

(EHEE) . B%. BB, BF&. $%. BZ.
hFEE—T, RFEEFEL 5 S, & ERK

FEXYFIEA RS S L,
2 ARAFFZhARTHH R, FE3 A4 BLEF 10 KT
2

[image: image3.jpg]F K EFETFRRERRSE.

3, FH4&<, T#E3A5H
AKFEHELEFLATRKTFHER, BTEHF
HEFSDNFEXHFFR CRRES. BH—LHF

AE (EYEX) F7 B/\EDFEEXHKTERARE.

4. WA, §<B>ﬂW?‘”ﬁﬁfﬁbﬁ.ﬁﬁﬁéﬁﬁw¢ﬁ
m&@ﬁﬁw&ﬁm&(%%zm#%nwm

5. BATUBREMEA, ¥ ,%#&Wﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁ‘iﬂﬁ
LB R LR

6. 2R A F R AT E R, PRGAT £ WD
)i 9

7. R R HIE:

XK R/ FHRBERRK: 13895182971

THEKKPMFERIEFEK: 13995112578
FEKFR/NEHREFZME: 13895017952
TEKRKNETG XN 15121819679
HETHAZHEAET: 15909513788

FEERT 7% \
LS & 6 & o IN-2 T TR

$FE. TE
20 ES

; 2019 % 2 /
P« SR i
1.3 A 5—17 BigshEHE.
2. NEET BT RFAREFRER.
3. AR HUT 2 80 R RAERE.
4. TiEREE

[image: image4.jpg]Bt 1 5—7 Hifsh Bk e ek
[ A [ ks [ =eA
14:00-14:30 FrAkst TRERK
|E3
| .
A EXZTL| win | gim |
| 5 B—H [
H D 14:40-15:10 | X |
F : Em=rrs [ T 4
& 15:20-15:50 )
17:10 CETH| LS 2
| 16:00-16:30 5 |
EATEY [
e o | 16:40-17:10 {3 =
R L U T
WA |
3 8:30 9:1)07 i i ) o )
A 2h
8:30 :
6 5 — — —  kEw
T 12:00 | 10:00-10:30 . 5 giaf hhy
;rf ;A |
10:40-11:10 |
—— - | B
/AN [
| e 11:20-11:50 Y 5 Fule |
’ HRRB R T o | wm
L] - =
5 it
o 13:30-14:00
A 13:30 - o
- > B—H KEMH
B 16:30 14:10-14:40 i | FBP
- Bt=# |
% 14:50-15:20 |
16:00-16:30 HERR
3 +30-9: e
 8:30-9:50 : WL KES
7 | 10:00-11:10 A e TR
B
L [ 11:20-12:00 AR B, B FHRERK
4

附件4

到达宁夏长庆小学线路说明
宁夏长庆小学
一、活动地址：宁夏银川兴庆区石油城宁夏长庆小学燕翔校区（石油城四区）
二、黄河明珠饭店   宁夏长庆小学燕翔校区（四区）乘车路线：
1、乘坐21路公交到长庆初中下车向西走约8分钟左右进入学校侧门。
2、乘坐44、41路公交到石油城三区（长庆高中路口）下车，进入石油城向东步行过高中门口，沿燕鸽湖畔再向东约10分钟到达学校正门。
3、乘坐44、41路公交到石油城一区（交通银行门口）下车，进入石油城一区大门向东步行至燕鸽湖再向东约15分钟到达学校正门。
三、联系人：
陈晓秋校长：13895182971

宋让平副校长：13995112578

张玉萍：13895017952

万广旗：15121819679

四、进入石油城局部平面图
黄河明珠饭店
宁夏长庆小学燕翔校区
[image: image5.wmf]